

## UUTISKIRJE

### Tervehdys Thaimaasta, ystävät!



Tuhkakeskiviikon messu ja sen valmistelu

Thaimaassa alkuvuoteen mahtuu kolme uuden vuoden juhlaa; virallinen vuosi vaihtui länsimaalaisen kalenterin mukaan, helmikuussa juhlittiin perinteistä kiinalaisen vuoden vaihtumista lohikäärmeen vuodeksi ja huhtikuussa vielä juhliataan perinteistä thaimaalaista uutta vuotta.

Helmikuun neljänteentoista päivään osui tänä vuonna sekä ystävänpäivä että tuhkakeskiviikko, josta paastonaika käynnistyy. Thaimaan luterilaisessa kirkossa paastonaika on erityisesti aikaa, jolloin painotetaan toimintaa lähimmäisten hyväksi, ja diakoniatyöntekijät toimivat messuavustajina tuhkakeskiviikon messussa.

Kirkon kalenterin mukainen päivän teksti muistuttaa lähimmäisen hyväksi toimimisesta itseään korostamatta:

*”Kun autat köyhiä, älä toitota sitä niin kuin tekopyhät tekevät... Isäsi, joka näkee myös sen, mikä on salassa, palkitsee sinut.” Matt.6:2-4.*



Tiistai-iltana pidimme hartauden, jonka jälkeen puunoksia poltettiin hiileksi. Vedellä jäädytetyistä hiilistä valmistettiin tuhka seuraavan päivän tuhkaristejä varten. Pastorit Boonmee ja Thaveep viimeistelivät tuhkan oliiviöljyllä.

## UUTISKIRJE



### Yhdessä oppimassa

Pirjo Lehtonen-Inkisen luotsaamat kasvatuksen opintomatkalaiset opettivat ja oppivat reilun viikon aikana Bangkokin ja Mukdahanin seurakunnissa kristillisen kasvatuksen toiminnallisia keinoja. Pääsin osallistumaan matkan eri vaiheisiin tulkkina ja kulttuurioppaanakin. Oli ilo olla osa tätä osaavaa ja herkällä korvalla kuuntelevaa ryhmää! Kuvassa bibliodraaman keinoin sisäistettiin, miten Jeesus siunasi lapsia.

Alkuvuosi on ollut minulle monien merkittävien

kohtaamisten aikaa. Thaimaalaisten työtoverien ketju on pitkä, vuosien aikana moni on siirtynyt muihin tehtäviin, ja nykyisistä monet ovat uusia. Elämään ja työhön kuuluvat myös jäähyväiset. Olemme osa työyhteisöä jonkin aikaa, mutta työ jatkuu myös meidän jälkemme. Päällimmäiseksi jää tietoisuus siitä, kuinka paljon on itse oppinut ja saanut vastaanottaa. Yksi tärkeimpiä henkilöitä on Cherry, jonka kanssa olemme oppineet tuntemaan ja kunnioittamaan toistemme kulttuureita ja perheitä.



### Lämmin kiitos kaikille työtä tukeneille seurakunnille ja seurakuntalaisille

On minun aikani sanoa **näkemiin** myös teille, rakkaiksi tulleet työn tukijat ja ystävät. Muutosneuvotteluiden tuloksena työsuhteeni Suomen Lähetysseurassa on irtisanottu. Reilun 26 vuoden aikana on tapahtunut paljon ja olette olleet tukena monin tavoin tämän matkan eri vaiheissa. Kiitos siitä! Hyviä muistoja on kertynyt niin paljon vuosien varrelta, ettei kaikkea voi tähän kirjata. Jos jokaisesta seurakunnasta nostan vain yhden, niin nämä ainakin: lämmin vastaanotto Paltamossa, kun otitte meidät noviisit hoiviinne jo ennen lähetyskurssin alkua, kouluvierailut Pielaveden kouluissa, Lapinlahden ystäväntuvan vastaleivotut pullat ja piirakat, Polvijärven vieraanvaraiset lähetyspiirit, Temppeliaukion Kauneimmat Joululaulut -tilaisuuden juontaminen sekä Iisalmen Louhipäivä Lähetyskirpparilla. Kaikissa paikoissa kohtasin useiden vuosien aikana ihmisiä, joiden kanssa olemme saaneet jakaa samaa kutsumusta tukea Kristuksen kirkon työtä kaikkialla maailmassa.

Kirkkojen työ Thaimaassa ja muualla jatkuu yhä enemmän paikallisin voimin; esirukous ja tuki työlle ovat edelleen tärkeitä! Thaimaassa Lähetysseuran työ jatkuu yhdessä Thaimaan luterilaisen kirkon kanssa mm. teologisen koulutuksen ja diakoniatyön vahvistamiseksi. Myös Jyrkin työ jatkuu Thaimaasta käsin, hän toimii nyt kirkkojen johtajuuden ja teologisen koulutuksen asiantuntijana Aasiassa.

Siunattua paaston aikaa.

t. Anja

**Anja Markkanen**  
Diakoniatyön asiantuntija  
Kaakkois- ja Etelä-Aasian  
alueella 1997–2024.

**Ajankohtainen rukousaihe**  
taito elää yhdessä toisiamme  
kunnioittaen